Galt conjunctim et equaliter infeodati existunt jacentis infra dictum
burgum in via marina ejusd.em ex australi latere communis vie regie dicte

vie marine inter tenementum quondam Jacobi Gray pellionis ex orientaii
et tenementum sive hortum Joannis lVlitchell ex occidentali partibus ab

una et aliis Et ibidtern prefatus Joannes pro singularibus amore gratia
et favore quos erga dilectum suum filium Thomam Mackteir habet et

gerit et pro diversis aliis bonis et rationabilibus causis et considerationibus

eum ad. effectum subscriptum moventibus Totam et integram ejus justam

et equalem dimedietatem totius et integri predicti tenementi et horti
eid,em adjacentis pro ut eadem justa et equalis dimeclietas per ipsum

pro presenti possidetur et ex consensu dicti Joannis Galt clividitur In
manibus honorabilis viri Joannis Rla,ir unius ballivorum dicti burgi de

Irwing sursum red,d,idit pureque et simpliciter per fustim et baculum ut
moris est resignavit renunciavit et extradonavit imperpetuum unacum

omnibus jure titulo interesse jurisclameo proprietate et possessione tam

petitorio quam possessorio que seu quas dictus Joannes ejusve heredes

successores aut assignati in et ad eandem seu alicluam ejusdem partem

habuerunt habent seu quovismodo in futurum habere clamare vel pre-

tenclere poterint in futurum In favorem ac pro hac nova sasina et

infeoclatione hereditarea ejusdem juste et equalis dimedietatis tenementi

et horti eidem ad,jacentis cum singulis ejusdem pertinentiis ut supra

jacentis prefato Thome Mackteir ejus filio heredibus suis et assignatis

quibuscunque hereditarie et irredimabiliter sine aliqua reversione redemp-

tione aut regressu quocunque per dictum ballivum d,anda et in debita et

competenti forma prout congruit conficienda Reservato nihilominus sibi
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et Issobelle Ros sue future sponse eorumque alteri iliutius viventi eorurll
vitalibus redditibus totius et integre pred.icti dimedietatis tenementi et
dimedietatis horti pro omnibus eorum eorumque alteri diutius viventi
vite diebus Qua resignatione sic ut premittitur facta d.ebite et legitime
per dictum ballivum admissa et recepta prefatus Joannes Blair ballivus
antedictus virtute et vigore sui officii ac de mandato speciale clicti
resignantis propriis suis manibus statum et sasinam hered.itaream pariter
et possessionem corporalem actualem et realem Totius et integre pre-
dicte juste et equalis dimedietatis predicti tenementi et dimeclietatis horti
prescripti ut supra jacentis prout eadem pro presenti per dictum Joannem